
Id: 434B7DA0-9F21-4802-96BF-6B45D1FD2320. Uchwalony Strona 1 

 

ZAŁĄCZNIK NR 6 

DO PROTOKOŁU XLIII/2021 

SESJI RADY MIEJSKIEJ TRZEMESZNA 

 

 

UCHWAŁA NR XLIII/303/2021 

RADY MIEJSKIEJ TRZEMESZNA 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej położonej 

w Trzemesznie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 23 ust. 1 pkt 7a, w związku z art. 25  ust. 2 ustawy   z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) 

RADA    MIEJSKA 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy, na nieruchomość 

gruntową stanowiącą własność Gminy Trzemeszno, położoną w Trzemesznie (obręb 4) - część działki nr 277/6 

o powierzchni 0,1645 ha, KW PO1G/00057085/8, na okres do 3 lat. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Id: 434B7DA0-9F21-4802-96BF-6B45D1FD2320. Uchwalony Strona 2 

 

UZASADNIENIE 

 

Dzierżawca przedmiotowej nieruchomości zwrócił się pisemnie z prośbą o przedłużenie umowy 

dzierżawy części działki nr 277/6.  Przedmiotowy teren jest  użytkowany przez wnioskodawcę od wielu lat 

na ogród warzywno-owocowy, a ostatnio na podstawie umowy dzierżawy zawartej na czas oznaczony od 

2018 r. Wnioskodawca złożył dodatkowo wniosek o nabycie tej nieruchomości w formie zamiany, dlatego 

też przedłużenie umowy umożliwi usankcjonowanie dzierżawy i ewentualne wdrożenie czynności 

związanych ze sprzedażą. 

W związku z powyższym przedkładam projekt uchwały w brzmieniu zaproponowanym. 

   

 

 

 

 

Trzemeszno, dnia 9 czerwca 2021 roku 

                                                                                                          

 

 


